



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Solution ApS

Nordre Frihavns­gade 26, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 04 97 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Solution ApS
Nordre Frihavnsgade 26, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 04 97 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Wennecke, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Green Enterprise ApS
CVR nr. 34049505



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af nybyg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.753 kr. mod -159.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.974 kr. mod -211.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om Going Concern

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i perioder udvides, samt at der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-37.753	-159.944
2 Personaleomkostninger	0	3.680
Driftsresultat	-37.753	-156.264
3 Øvrige finansielle omkostninger	-221	-15.106
Resultat før skat	-37.974	-171.370
4 Skat af årets resultat	0	-40.436
Årets resultat	-37.974	-211.806
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.974	-211.806
Disponeret i alt	-37.974	-211.806



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.976	612.452
Andre tilgodehavender	23.859	18.800
Tilgodehavender i alt	<u>619.835</u>	<u>631.252</u>
Likvide beholdninger	<u>29.997</u>	<u>30.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.832</u>	<u>661.483</u>
Aktiver i alt	<u>649.832</u>	<u>661.483</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	105.000	105.000
7	Overkurs ved emission	225.000	225.000
8	Overført resultat	-1.727.120	-1.689.146
	Egenkapital i alt	-1.397.120	-1.359.146
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.606	2.006.471
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.606	2.006.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	2.346	2.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.346	14.158
	Gældsforpligtelser i alt	2.046.952	2.020.629
	Passiver i alt	649.832	661.483
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes i perioder udvides, og at aktiviteten i selskabet i det kommende år bliver overskudsgivende.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-3.680
	0	-3.680
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221	15.106
	221	15.106
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	40.436
	0	40.436
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	167.823	167.823
Kostpris 31. december 2019	167.823	167.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-167.823	-167.823
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-167.823	-167.823
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	105.000	105.000
	105.000	105.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	225.000	225.000
	225.000	225.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.689.146	-1.477.340
Årets overførte overskud eller underskud	-37.974	-211.806
	-1.727.120	-1.689.146

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Entreprise ApS, CVR-nr. 34049505 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


